
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        prokurime @umed.edu.al 

 

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-48680-11-04-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Shërbim Organizimi I Ceremonisë Së 70-Vjetorit Të Krijimit Të Institutit Të 

Lartë Mjekësor ” 

 

5. Fondi limit: : 3,665,750 (tre milion e gjatëqind e gjashtëdhjete e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda dates 

5 Dhjetor 2022 organizimi eventit dhe brend dates 15 dorezimi i dokumentarit  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   17/ 11 /2022   Ora: 09 : 00 

mailto:sonila.shkjezi@umed.edu.al

